[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.07.2010 г.
                № 7-714
О внесении изменений в постановление главы администрации Щекинского района от 30.01.2009 г. № 1-60 «Об утверждении Программы «Развитие общественных работ на территории муниципального образования Щекинский район в 2009-2010 г.г.»

В соответствии с пунктом 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район, администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление главы администрации Щекинского района от 30.01.2009 г. № 1-60 «Об утверждении Программы «Развитие общественных работ на территории муниципального образования Щекинский район в 2009-2010 г.г.»:

- раздел 5 Программы «Предложения работодателей и ГУ ТО ЦЗН г. Щекино по привлечению безработных граждан и незанятого населения, состоящих на учете в службе занятости, к общественным работам в 2009-2010 годах» изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Щекинский вестник» и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации

Щекинского района

Н.Н. Свиридов

Исп. Новикова З.А.

тел. 5-22-46
                                                                                                       Согласовано:
В.Н. Никитин

В.И. Семин

В.Е. Калинкин

Л.И. Холина

С.В. Кремнева

В.С. Кожевников